
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TE CNOLOGICO 
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

  

Rep. N. 195 - Prot. n. 12925 del 14/04/2017 -  Allegati 0 

Anno 2017 – tit. III – class.  14 – fasc.___ 
 

 

 
 

LA RETTRICE 
 

VISTO  il D.R. n. 122/2017 del 30/01/2017, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 
l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 
2017/2018;  

VISTE  le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO i verbali della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e 
Biotecnologiche del 16/03/2017, acquisito agli atti con protocollo n. 12242 del 10/04/2017;  

 

DECRETA 
 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse Erasmus+ Studio – A.A. 

2017/2018 per il Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche è la seguente: 

 

 cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Caiani Emanuele Maia University Institute P MAIA 01-ISMAI 

2 Gallizzi Ramona Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

3 Abbruzzese Luigi Polytechic Institute of Maia P MAIA 01-IPMAIA 

4 Della Rosa Michele University of Social Sciences and Humanities PL WARSZAW 37 

5 Mazzette Giovanni Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

6 Campelli Sara University of Social Sciences and Humanities PL WARSZAW 37 

7 Amelio Sara Uniwersytet Kardinala Stefana Wyszynskiego w Warsawie PL WARSZAW 07 

8 De Pippo Viviana Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

9 Pierazzoli Daniele Maia University Institute P MAIA 01-ISMAI 

10 Guglielmi Christian Maia University Institute P MAIA 01-ISMAI 

11 Molinari Francesca Universitat de Barcelona- INEFC E BARCELO 01-INEFC 

12 Occhipinti Giuseppe Wyszsa Szkola Spoleczno PL LUBLIN 08 

13 Gentile Fabiana Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

14 Grilli Maria Luisa Uniwersytet Kardinala Stefana Wyszynskiego w Warsawie PL WARSZAW 07 

15 Mascaretti Marco Universidad Pontificia de Salamanca E SALAMAN 01 

16 De Matteis Luca Universitat de Barcelona- INEFC E BARCELO 01-INEFC 

17 Leccese Filippo Universitat de Lleida E LLEIDA 01 

18 Borghesi Lorenzo Universidad de Huelva E HUELVA  01 

19 Pezzoli Daniele Universidad Pontificia de Salamanca E SALAMAN 01 

20 Scosta Eleonora Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

21 Cielo Federica Haute Ecole de la Province de Liege B LIEGE 38 

22 Proietti Vanessa Universidad de Almeria E ALMERIA 01 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TE CNOLOGICO 
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

  

23 Di Mambro Marco Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01 

24 Passante Alessio Maia University Institute P MAIA 01-ISMAI 

25 Caprara Giorgia Haute Ecole de la Province de Liege B LIEGE 38 

26 Domenici Maria Universidad de Huelva E HUELVA  01 

27 Sartorio Daniele Universidad de Lleida E LLEIDA 01 

28 Taraboi Lorenzo Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01 

29 Sebastiano Michela Universidad Politecnica de Madrid E MADRID 05 

30 Salsano Deborah Universidad Politecnica de Madrid E MADRID 05 

31 Sebastiano Lorenzo Maia University Institute P MAIA 01-ISMAI 

32 Matteoli Luca Wyszsa Szkola Spoleczno PL LUBLIN 08 

33 Matteoli Carlo Wyszsa Szkola Spoleczno PL LUBLIN 08 

34 Leone Marcello Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

35 Iori Riccardo Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

36 Cava Manuel Universidad de Lleida E LLEIDA 01 

37 Baliva  Daniele Polytechic Institute of Maia P MAIA 01-IPMAIA 

38 Barone Ryszard Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

39 Lista Mariavirginia Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

40 Fontana Virginia Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

41 De Albentiis Silvia Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

42 Alfonsi Federico Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

43 Leonetti Francesca Haute Ecole de la Province de Liege B LIEGE 38 

44 Celani Claudia Fontys University of Applied Sciences NL EINDHOVEN 03 

45 Fichera Walter Angelo Haute Ecole de la Province de Liege B LIEGE 38 

 
 
ART. 2 – La graduatoria degli studenti idonei senza sede per  lo scorrimento, in caso di sedi disponibili 
per rinunce,  è la seguente: 
 

Studenti idonei senza sede 
Cognome Nome 

1 Apostoli Attilio 

2 Silvestri Veronica 

 
 
 
L’Aquila, 14/04/2017 
 
 
 
 

 
 

 Prof.ssa Paola Inverardi 

                   F.to LA RETTRICE  


